
 

 

Elektromontér – VN, NN, i VVN 
SAG Elektrovod, a.s., Organizační složka Brno, provozovna Plzeň 

Informace o pracovním místě 
Místo výkonu práce  

Sídlo složky: 
Plzeň 
Guldenerova 2 

Místo výkonu práce: 
Proměnlivá montážní pracoviště (západočeský kraj – Plzeňský, Karlovarský) 

Náplň práce, informace o pracovním místě 
- vykonává elektromontážní práce na elektrických vedeních nn, vn kabelových, vzdušných a jiných 

elektro-energetických zařízeních, při jejich rekonstrukcích, rozšířeních, případně výstavbě nových, 
- vykonává práce spojené se servisem a údržbou elektrických zařízení nn, vn, VVN 
- práce jsou vykonávané v týdenním pracovním režimu: v pondělí-čtvrtek  

Termín nástupu 
po dohodě, klidně ihned 

Jiné výhody 
- 20 (do 33 let) resp. 25 (nad 33 let) dní dovolené, 

- pracovní doba 37,5 hod/týden, 
- příspěvek zaměstnavatele na životní resp. důchodové spoření, 
- 1 den volna navíc (zpravidla 1.10) 
- příplatky, roční odměny, cestovní náhrady, mimořádné odměny 

- práce v prosperující společnosti 
- široké možnosti zvyšování kvalifikace 
- příspěvek zaměstnavatele na investiční životní pojištění 
- hradíme dopravu z bydliště na místo stavby 

Druh pracovního poměru 
hlavní pracovní poměr  

Požadavky na zaměstnance 
Požadované vzdělání: min. výuční list elektro 

Způsobilosti: 
Odborná způsobilost v energetice § 4, 5-6 a výše 
Řidičský průkaz sk. C (není podmínkou) – avšak obrovská výhoda! Stejně tak průkaz strojníka. 
Odborná praxe: 
Praxe není podmínkou, může být i absolvent, ale nejlépe 2-5 let. 
Osobnostní předpoklady: 
Samostatnost 
Zodpovědnost 
Loajalita 

Informace o společnosti 
Stručná charakteristika společnosti  

- výstavba rozvoden a transformoven vn a vvn od 6 kV do 400 kV včetně souvisejících částí a objektů, 
- výstavba elektráren resp. jejich hlavních elektrotechnických částí jako jsou zařízení vlastní spotře-

by, zálohové napájení, zařízení pro vyvedení výkonu generátorů, montáže rozvoden pro připojení 
elektráren na síť, 

- výstavba vedení vn a vvn od 22 kV do 400 kV, 
- výstavba pozemních inženýrských staveb v oblasti energetiky, NN, VN 
- výstavba optických telekomunikačních tras, 
- projekční činnost v rozsahu dodávky, 

Adresa 

Organizační složka Brno, provozovna Plzeň 
Guldenerova 2 
326 00 Plzeň 
 
Kontaktní osoba: 
Marta Nohejlová 
Tel.: +420 377 493 115 
E-mail:marta.nohejlova@sagelv.cz 
www adresa: http://www.sag.eu 

 
 

 

http://www.sag.eu/

